KẾ HOẠCH NHU CẦU NGUỒN VỐN TRIỂN KHAI THỰC HIỆN QUYẾT ĐỊNH SỐ 32/2007/QĐ-TTg  

CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC GIAI ĐOẠN 2007 - 2010

(Kèm theo Quyết định số 1199/QĐ-UBND ngày 09/6/2008 của UBND tỉnh Bình Phước)


	STT
	Tên đơn vị
	Giai đoạn
2007 - 2010
	Năm 2007
	Năm 2008
	Năm 2009
	Năm 2010
	Ghi chú

	
	
	Số hộ
	KH vốn
	Số hộ
	KH vốn
	Số hộ
	KH vốn
	Số hộ
	KH vốn
	Số hộ
	KH vốn
	

	1
	Huyện Bình Long
	351
	1.735
	32
	140
	74
	370
	115
	575
	130
	650
	

	2
	Huyện Bù Đăng
	381
	1.905
	35
	175
	100
	500
	127
	635
	119
	595
	

	3
	Huyện Bù Đốp
	137
	641
	26
	86
	30
	150
	36
	180
	45
	225
	

	4
	Huyện Chơn Thành
	96
	480
	6
	30
	30
	150
	30
	150
	30
	150
	

	5
	Huyện Đồng Phú
	180
	900
	16
	80
	46
	230
	54
	270
	64
	320
	

	6
	Huyện Lộc Ninh
	378
	1.890
	24
	120
	100
	500
	118
	590
	136
	680
	

	7
	Huyện Phước Long
	398
	1.993
	35
	175
	103
	518
	120
	600
	140
	700
	

	
	Toàn tỉnh
	1.921
	9.544
	174
	806
	483
	2.418
	600
	3.000
	664
	3.320
	


- Vốn năm 2007 đã được Trung ương phân bổ và UBND tỉnh đã có Quyết định phê duyệt số 2384/QĐ-UBND ngày 22/11/2007

- Vốn năm 2008 đã được Bộ Kế hoạch và Đầu tư thông báo tại Công văn số 2504/BKH-KTĐP&LT ngày 08/4/2008

